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SOCIEDAD ESPECIALIZADA DE ANESTESIOLOGIA S.A
NIT:804.010.540-5

ANALISIS DE CAMBIOS EN EL CAPITAL DE TRABAJO

A Diciembre 31 de 2018

(Valores expresados en pesos colombianos)

Aumentos (disminuciones) en los activos
corrientes

Disponible

Deudores

Inventarios

Propiedad Plata y Equipo

(Aumentos) disminuciones en los pasivos Corrientes

Obligaciones Financieras
Proveedores

Cuentas por pagar

Impuestos gravamenes y tasas
Obligaciones laborales

Pasivos estimados y provisiones
Otros pasivos

(Aumentos) Disminuciones en el patromonio
Capital Suscrito y Pagado

Aumentos o (Disminucion) en el capital de trabajo

224
ARIELA RRERA CAMACHO
37,656,672
Representante Legal

CC 1:098.645.444
Matricula 183464-T
Contador publico

A Diciembre 31 De 2018

(484.905.901)
199.284.249
8.621.560
208.825.235

RN|A A B B

(68.174.857)

(151.428.750)
(9.454.054)
717.824.617
22.665.000
(835.800)
(1.310.957)
(56.893.603)

FRN|A A B P BB P

520.566.454

*

$ 452.391.597

C.p RLY REY FORERO

CC 63.561.586
Matricula 174050-T
Revisor Fiscal






