



SOCIEDAD ESPECIALIZADA DE ANESTESIOLOGIA S.A NIT:804.010.540-5 ANALISIS DE CAMBIOS EN EL CAPITAL DE TRABAJO

A Diciembre 31 de 2018 (Valores expresados en pesos colombianos)

		A Dici	A Diciembre 31 De 2018	
	Aumentos (disminuciones) en los activos corrientes			
11	Disponible	\$	(484.905.901)	
13	Deudores	\$	199.284.249	
14	Inventarios	\$	8.621.560	
15	Propiedad Plata y Equipo	\$	208.825.235	
		\$	(68.174.857)	
21	Obligaciones Financieras	\$	(151.428.750)	
21	Obligaciones Financieras	\$	(151 428 750)	
22	Proveedores	\$	(9.454.054)	
23	Cuentas por pagar	\$	717.824.617	
24	Impuestos gravamenes y tasas	\$	22.665.000	
25	Obligaciones laborales	\$	(835.800)	
26	Pasivos estimados y provisiones	\$	(1.310.957)	
28	Otros pasivos	\$	(56.893.603)	
		\$	520.566.454	
	(Aumentos) Disminuciones en el patromonio			
	Capital Suscrito y Pagado	\$	-	
	Aumentos o (Disminucion) en el capital de trabajo	\$	452.391.597	

MARIELA BARRERA CAMACHO CC 37,656,672

Representante Legal

RLY REY FORERO

CC 63.561.586 Matricula 174050-T **Revisor Fiscal**

MARIA CONSUELO PIMIENTO N. ČC 1,098.645.444 Matricula 183464- T Contador publico